
II/174 Lazsko – Tochovice 

 1 

DOHODA O NAROVNÁNÍ FORMOU DODATKU č. 2 
 

k prováděcí smlouvě na akci: 

„II/174 Lazsko – Tochovice – PD“ 
ze dne 3.2.2020 (dále jen „Smlouva“) 

 
z Rámcové dohody na projektové práce pro KSÚS staveb pozemních komunikací ve  

vlastnictví Středočeského kraje, včetně výkonu inženýrské činnosti a autorského dozoru,  
č. 8/00066001/2019 

 
Číslo smlouvy objednatele: 142/00066001/2020 

Číslo smlouvy Zhotovitele: 001/SG-RS KSÚS   
(dále jen „Dodatek“) 

 
SMLUVNÍ STRANY 

 

Objednatel:    
 
 KSÚS Středočeského kraje, p.o.  
 se sídlem:  Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
 IČO: 00066001 

DIČ:  CZ65993390 
právní forma:  příspěvková organizace 
zastoupen:  Ing. Jan Lichtneger, ředitel 

 (dále jen „Objednatel”) 

  a  

Zhotovitel: 

 Společnost „SG-RS KSÚS“ 
 jejímž Správcem je společnost PUDIS a.s. 

se sídlem: Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 6 
IČO:  45272891 
DIČ:  CZ45272891 
zápis v obchodním rejstříku:  Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 1458 
právní forma:  akciová společnost 
statutární orgán:  Ing. Martin Höfler, předseda představenstva 
  Ing. Václav Sejk, člen představenstva  
  Ing. Jan Vlček, místopředseda představenstva 

 
 Ostatní společníci:  
 SUDOP PRAHA a.s. 
 se sídlem: Olšanská 2643/1a, 130 80 Praha 3 
 IČ: 25793349 
 DIČ: CZ25793349 
 zápis v obchodním rejstříku:          Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 6088 

statutární orgán:  Ing. Tomáš Slavíček, předseda představenstva 
  Ing. Ivan Pomykáček, místopředseda představenstva 

Mgr. Ing. Eva Kudynová Klimtová, místopředseda 
představenstva a 
Ing. Martin Chrastil, člen představenstva 
 
a 
 
 

http://rejstrik-firem.kurzy.cz/65993390/reditelstvi-silnic-a-dalnic-cr/registrace-dph/


II/174 Lazsko – Tochovice 

 2 

 
 METROPROJEKT Praha a.s. 
 se sídlem: Argentinská 1621/36, Holešovice, 170 00 Praha 7 
 IČ: 45271895 
 DIČ: CZ 45271895 

zápis v obchodním rejstříku:  Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 1418 
 statutární orgán: Ing. David Krása, předseda představenstva 
  Ing. Vladimír Seidl, místopředseda představenstva 
  Ing. Vladimír Michalička, člen představenstva 
  Ing. Petr Vyskočil, člen představenstva 
 (dále jen „Zhotovitel“) 

 (Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „Smluvní strany“) 

 

uzavírají ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále též 
„občanský zákoník“), tuto Dohodu o narovnání formou dodatku č. 2 Smlouvy o poskytování služeb (dále 
jen „Dohody o narovnání“). 

 

I. Předmět Dohody o narovnání 

 

1.1 Smluvní strany uzavřely Smlouvu, jejímž předmětem je závazek Poskytovatele provést pro 
Objednatele dílo „II/174 Lazsko – Tochovice – PD“.  

1.2 V rámci Dodatku č. 1 Smlouvy bylo řešeno rozšíření projekčních prací o úpravu kanalizace v obci 
Laszko, pro jejíž zpracování je nezbytný kamerový průzkum stok, který zajišťuje obec. Při uzavírání 
Dodatku č. 1 bylo uvažováno, že Zhotovitel obdrží výsledky z kamerových prohlídek do 2.12.2020. 
Ve skutečnosti byly výsledky předány Zhotoviteli 29.4.2021. Dále obec Laszko řeší přesný rozsah 
přípojek k jednotlivým nemovitostem. Z výše uvedených důvodů se Smluvní strany dohodly na 
úpravě doby plnění díla. 

1.3 Vzhledem k výše uvedenému se po dohodě Smluvních stran mění doba plnění konceptu DSP. 
Odstavec č. 1 článku III. Doba plnění zní nově takto: 

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 

Zahájení: neprodleně po podpisu smlouvy 

Koncept DSP – do 31.7.2021 

Čistopis DSP – do 1 měsíce od schválení konceptu DSP objednatelem 

Podání žádosti o vydání SP   

– Varianta 1 – bude-li vyvlastnění nutné 

  - do 3 měsíců od vydání pravomocného rozhodnutí o posledním vyvlastnění, 

 – Varianta 2 – nebude-li vyvlastnění nutné 

  - do 3 měsíců od schválení kupních smluv  

PDPS – do 2 měsíců od vydání pravomocného SP  

Technická pomoc – výkon AD – v průběhu stavby 

 

 

 

 

 



II/174 Lazsko – Tochovice 

 3 

II. Ostatní ujednání 

 
2.1 Ostatní ustanovení nedotčená tímto Dodatkem č. 2 zůstávají nadále v platnosti beze změn.  
2.2 Tento Dodatek č. 2 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž každá ze stran obdrží její 

elektronický originál. 
2.3 Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

jeho zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Poskytovatel bere na vědomí a 
souhlasí s tím, že Objednatel tento Dodatek č.2 uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv). 

2.4 Každá ze Smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek č. 2 uzavírá svobodně a vážně, že považuje 
obsah tohoto Dodatku č. 2 za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny skutečnosti, jež jsou 
pro uzavření tohoto Dodatku č. 2 rozhodující. 

 
 
 
V Říčanech dne:                                           V Praze dne  
Za Objednatele:   Za Zhotovitele: 
 
 
..............................................               ...............................  ............................... 
Ing. Jan Lichtneger    Ing. Martin Höfler       Ing. Jan Vlček                                                     
ředitel           předseda představenstva   místopředseda představenstva 
KSÚS Středočeského kraje, p.o.  PUDIS a.s.   PUDIS a.s. 
    


